

49. ŻEGLUJ POD BANDERĄ MIASTA KONIN

Imię i nazwisko Wnioskodawcy – Joanna Chęcińska

Skrócony opis – Patent żeglarski i co dalej ... Czemu by nie pływać pod banderą Miasta Konina, bliskość Jezior Wielkiej Pętli Wielkopolski jest atrakcją dla całych rodzin naszego miasta. Od lat żeglarstwo jest atutem miasta ale jednocześnie jest sportem wymagającym ogromnego wkładu finansowego. Co roku odbywają się w sezonie szkolenia żeglarzy i regaty. Podchodzą do egzaminu otrzymują patent żeglarski i co dalej... Zakup jachtu jest to koszt kilku tysięcy złotych, nie każdy dysponuje tak dużymi środkami. Z myślą o rozwijaniu pasji sportowych, reprezentowaniu Miasta Konina na regatach lokalnych, wojewódzkich czy też ogólnopolskich składamy propozycję zakupu jachtu Sigma. W myśli rozwoju Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w kontekście stworzenia centrum sportów wodnych idealnie projekt wpisuje się w koncepcje rozwoju Miasta Konina.

Pełen opis - Patent żeglarski i co dalej ... Czemu by nie pływać pod banderą Miasta Konina, bliskość Jezior Wielkiej Pętli Wielkopolski jest atrakcją dla całych rodzin naszego miasta. Od lat żeglarstwo jest atutem miasta ale jednocześnie jest sportem wymagającym ogromnego wkładu finansowego. Co roku odbywają się w sezonie szkolenia żeglarzy i regaty. Podchodzą do egzaminu otrzymują patent żeglarski i co dalej... Zakup jachtu jest to koszt kilku tysięcy złotych, nie każdy dysponuje tak dużymi środkami. Z myślą o rozwijaniu pasji sportowych, reprezentowaniu Miasta Konina na regatach lokalnych, wojewódzkich czy też ogólnopolskich składamy propozycję zakupu jachtu Sigma. W myśli rozwoju Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w kontekście stworzenia centrum sportów wodnych idealnie projekt wpisuje się w koncepcje rozwoju Miasta Konina. Chcielibyśmy, żeby mocniej promować sporty wodne i zakup jachtu, z którego będą mogli skorzystać nieodpłatnie mieszkańcy Konina.

Szacowany koszt – 99 999,00 zł

Wydział opiniujący – Wydział Kultury, Sportu i Spraw Społecznych/Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji